1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2015 № 706
р.п. Шимск
	О внесении изменений в положение об отделе культуры и архивного дела Администрации Шимского муниципального района

В соответствии с распоряжением Администрации Шимского муниципального района от 26.08.2014 № 170-рг «О передаче полномочий» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в положение об отделе культуры и архивного дела Администрации Шимского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Шимского муниципального района от 27.01.2014 № 54 следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 2 «Цели и задачи отдела» пунктами 2.1.7. и 2.2.15. следующего содержания:

«2.1.7. Создание условий для более полного включения молодежи в социально-экономическую, политическую, культурную жизнь общества»;

«2.2.15. Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории муниципального района».

1.2. Дополнить раздел 3 «Полномочия отдела» пунктом 3.7. следующего содержания:

«3.7. Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью».

1.3. Дополнить пункт 4.1. раздела  4 «Функции отдела» словами «…, молодежной политики».

1.4. Дополнить пункт 4.6. раздела 4 «Функции отдела» словами «….молодежной политики».

1.5. Дополнить раздел 4 «Функции отдела» пунктами 4.37. и 4.38. следующего содержания:

«4.37. Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью, по решению молодежных проблем, развитию и поддержке молодежных инициатив»;

«4.38. Создания условий для раскрытия творческого потенциала детей, подростков и молодежи».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава
муниципального района           М.Ю. Некипелов